AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 006/2023; Processo: 2022.0000.604.7223, das empresas
HABILITADAS: 1- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 2-
Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78; 3- Alpha Essential
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 45.024.425/0001-79; 4- Tema Construtora
e Terraplanagem Ltda, CNPJ: 02.553.736/0001-12; 5- Leyzer Projeto Construir Ltda,
CNPJ: 38.089.985/0001-46 e 6- CLJ Construtora Ltda, CNPJ: 16.808.549/00001-47.
Abertura: 06 de junho de 2023, às 09h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Mariano Barbosa Junior, do município de Campos Belos – GO. E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de junho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br